ПРОЕКТ

Постановление № ___/___
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 октября 2016 года № 10/1058 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского округа «Вуктыл» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 29  апреля 2008 года №04/556 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального района «Вуктыл»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации , пункта 5 ст. 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл»:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 октября 2016 года № 10/1058 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского округа «Вуктыл» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 29  апреля 2008 года №04/556 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального района «Вуктыл»  следующее изменение:
в Положении о порядке расходования средств резервного фонда администрации городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):
абзац 4 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«оказание материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации по независящим от них обстоятельствам, проживающим на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»;».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа  «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

Исп. В.В. Зуева